www.med126.com

朔卫函〔2013〕142号

关于2013年传统医学确有专长
考核合格人员名单的公示

根据《国家中医药管理局传统医学师承和确有专长人员医师资格就考核考试办法》（中华人民共和国卫生部令第52号）和《山西省卫生厅传统医学出师考核和确有专长考核实施方案》（晋卫中{2011}11号）和《山西省卫生厅转发《国家卫生和计划生育委员会国家中医药管理局关于进一步贯彻落实<传统医学师承和确有专长的人员医师资格考核考试办法的通知>的通知》（晋卫中{2013}28号）文件要求，2013年8月2日—3日经朔州市卫生局考核，现将合格人员名单公示如下，至发布之日起公示期一周。
王大伟，男，1986年出生，满族，籍贯河北宽城县，所属类别为中医确有专长。

联系电话：13593446819
朔州市卫生局
2013年8月19日
www.med126.com